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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer samt opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler.
Kontrolleret håndtering af fødevarer ved tilberedning.
Kontrolleret at der er sæbe og engangsaftørring ved håndvask.
*Spurgt ind til hvilke fødevarer nedkøler de og hvordan
nedkøler (mængder af gangen) og hvordan overvåger de
nedkølingen.*Kontrolleret tilbagetrækningskontrol procedure.
*Kontrolleret adskillelse mellem fersk kød/jordforurende grønt
og tilberedte fødevarer (under opbevaring, produktion).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret - Rengøring af
udstyr m.v. som kommer i kontakt med fødevarer, herunder
genbrugsemballage og eriodisk rengøring i virksomhedens
produktionslokaler og rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke
kommer i kontakt med fødevarer i følgende lokaler – butikken,
modtagelse, produktionslokaler, pakkerum, kølerum, fryser
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varmebehandling
af produkter.
*Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varmebhandling, modtagelse,
opbevaring fra december 2023 til marts 2024
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød og oprindelsesmærkning af
kød fra svin. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: Oksekød som ligger i butikkens køledisk (er
på deres kødbakker) - fik forklaret virksomhedens procedure.

Vejledt virksomheden omkring reglerne omkring oprindelsesmærkning for færdigpakkede fødevarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten på alubakker og små plastbakker.
Vejledt virksomheden omkring reglerne for dokumentation fra deres leveradør.
Andet: Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


